UCHWALA NR 767/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z. DNIA 14 PAZDZIERNIKA 2015r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. 2 2013r. poz.885 z p6zn.zm.) — uchwala sie¢, co nastepuje

§1

W zalagczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewodztwa na 2015 rok migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 801 — O$wiata i wychowanie

rozdziatu 80146 — Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

o kwoty wynikajace z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja zadan statutowych w Swigtokrzyskim Centrum

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.
§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Marszalkowi Wojewodztwa — Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi ~ Wojewodztwa — Swietokrzyskiego, ~Dyrektorowi  Departamentu  Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Swictokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

~ WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



WYDATKI PAZDZIERNIK/2015

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Swiadczenia na rzecz oso6b fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

4170

4110

3020

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 767/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 14.10.2015 roku

Plan

Zmniejszenie
10 850,00
10 850,00

10 850,00
10 850,00

10 850,00

kwota w z1.

Zwig¢kszenie
10 850,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

5 850,00
5 850,00
10 850,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 767/15
WYDATKI PAZDZIERNIK/2015 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 14.10.2015 roku
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie )
Rozdzial 80146 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - SCDN

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § — :
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIEZACE 10 850,00 10 850,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 10 850,00 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00
Pochodne od wynagrodzen 10 850,00
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 10 850,00
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 5 850,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3020 5 850,00

OGOLEM 10 850,00 10 850,00



